

Kalisa ApS

Åbrovej 11, 8250 Egå

CVR-nr. 12 78 72 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.



Jørgen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalisa ApS
Åbrovej 11
8250 Egå

CVR-nr.: 12 78 72 78
Stiftet: 22. februar 1989
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kristensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er produktion, handel, finansiering og investering.

Selskabet har i året kun haft finansielle aktiviteter i form af handel med finansielle terminsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedsværdien på finansielle kontrakter udgør på statusdagen -537 t.kr., hvorfor årets resultat er påvirket negativt med 537 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år. Indtil da stiller selskabets ledelse nødvendig kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-375.633	-383.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.539</u>	<u>-28.986</u>
Resultat før skat	-408.172	-412.460
Skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-408.172	-412.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-408.172</u>	<u>-412.460</u>
Disponeret i alt	-408.172	-412.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>151.353</u>	<u>240.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.353</u>	<u>240.502</u>
Aktiver i alt	<u>151.353</u>	<u>240.502</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-1.409.137</u>	<u>-1.000.965</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.284.137</u>	<u>-875.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	4.800
	Anden gæld	894.177	756.032
	Periodeafgrænsningsposter	<u>536.513</u>	<u>355.635</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.490</u>	<u>1.116.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.490</u>	<u>1.116.467</u>
	Passiver i alt	<u>151.353</u>	<u>240.502</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.000.965	-588.505
Årets overførte overskud eller underskud	-408.172	-412.460
	<u>-1.409.137</u>	<u>-1.000.965</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på konto 116 t.kr. er sikringskonto for handel med finansielle kontrakter i Saxo Bank.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		